
平成２３年３月１８日 

 

お客様各位 

売   主：東 京 建 物 株 式 会 社 

販売代理：東京建物不動産販売株式会社 

 

販売センター（新築マンション・一戸建）の営業に関するお知らせ 

 

平成 23年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」で亡くなられた方々のご冥福をお祈りい

たしますとともに、被災されました方々に心よりお見舞いを申し上げます。被災地の一日も早い復

旧・復興をお祈り申し上げます。 

さて、弊社は当該地震発生に伴う「計画停電」など国民生活の維持に向けた施策が行われているこ

とを鑑み、弊社販売中の一部物件で 3/19（土）～4/3（日）迄の間、販売センターでの営業活動を一

時休止することといたしました。なお、既にご契約いただいているお客様への対応など一部業務のみ

ご迷惑をお掛けしないよう行ってまいります。また、休止期間および対象物件については変更・追加

をする場合がございます。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

内  容：販売センターの営業活動一時休止 
期  間：平成 23 年 3 月 19 日（土）～平成 23 年 4 月 3 日（日）  

      対象物件：Brillia 有明スカイタワー         Brillia 大井町ラヴィアンタワー 

          Brillia 辰巳キャナルテラス   Brillia 浜田山  

Brillia 越谷レイクタウン    Brillia 青葉荏田 

BrilliaTerrace 成増      Brillia 成増ザヒルトップ 

Brillia 成増ステーションフロント  Brillia 砧公園 

 

 

 

≪お問合せ先≫ 

■Brillia 有明スカイタワー        0120-556-154（販売センター） 

■Brillia 大井町ラヴィアンタワー    0120-005-379（   〃    ） 

■Brillia 辰巳キャナルテラス      0120-087-876（   〃    ） 

■Brillia 浜田山          0120-085-034（   〃    ） 

■Brillia 砧公園              0120-077-060（   〃    ） 

          

上記以外の物件につきましては、 

東京建物不動産販売 お客様サービスセンター 

03-3342-3479 ≪10：00～18：00≫  

 

      ＊お電話がつながりにくいことが予想されます。ご理解の程お願い申し上げます。 

              


